
令和７年６月

水 道 仕 切 弁 等 調 査 の お 知 ら せ

平素は、和気町水道行政に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、水道施設を適切に維持管理していくため、道路に埋設している水道本管の仕切

弁の調査を行うことになりました。

作業中は、何かとご迷惑をお掛けすることと思いますが、安全に努めて作業を行いま

すので、何卒、ご理解ご協力下さいますよう宜しくお願い申しあげます。

【注意事項】

■作業場所・・・別添の調査範囲図参照。

仕切弁の状況を確認しながらの作業となります。

■作業時間・・・昼間作業になります。（雨天中止）

（昼間）9：00～17：00（土日祝日は作業を行いません）

注）道路の掘削作業はありません。

■作業期間・・・令和７年６月１６日（月）～６月３０日（月）

※作業状況により多少の変更が生じる場合があります

■交通規制・・・交通規制は行いませんが、調査時は道路内での作業となります。

通行される場合は作業を中断し、通行を優先させていただきます。

（作業員が誘導等行います）

業務件名 和気町仕切弁等調査業務委託

業務場所 和気町本荘地域内（※別添調査範囲図参照）

発 注 者 和気町産業建設部上下水道課 TEL 0869-93-1150
受 注 者 フジ地中情報（株） TEL 086-241-5858



調 査 範 囲 図

和気町体育館
ザ・ビッグ

本荘郵便局

 和
気
駅

天満屋ハピｰズ

調査期間：令和7年6月16日～6月30日
作業時間：9時～17時  

※調査については西から東へ移動しながら行います。

国道３
７４号

 金 
剛 
川

本荘地区館

宮田コミュニ

ティハウス

和気町役場


